
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G338281018437832029
28/10/2020 10:38:54

Cliente
AgÃªncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
MÃªs/ano referÃªncia AGOSTO/2020

S.PÃºblico AutomÃ¡tico - CNPJS.PÃBLICO AUTOMÃTICO
Data HistÃ³rico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2020 SALDO ANTERIOR 3.070,55 826,837089
04/08/2020 APLICAÃÃO 208,92 56,256215 3,713723007 883,093304
10/08/2020 APLICAÃÃO 5,00 1,346304 3,713869338 884,439608
11/08/2020 APLICAÃÃO 125,59 33,816290 3,713890480 918,255898
12/08/2020 APLICAÃÃO 15,00 4,038881 3,713899726 922,294779
17/08/2020 APLICAÃÃO 5,00 1,346280 3,713937106 923,641059
18/08/2020 APLICAÃÃO 15,46 4,162676 3,713956605 927,803735
19/08/2020 APLICAÃÃO 20,00 5,385069 3,713972786 933,188804
20/08/2020 APLICAÃÃO 93,25 25,107803 3,713984807 958,296607
21/08/2020 APLICAÃÃO 52,81 14,219153 3,714004401 972,515760
24/08/2020 APLICAÃÃO 768,17 206,829535 3,714024678 1.179,345295
25/08/2020 APLICAÃÃO 5,02 1,351629 3,714036187 1.180,696924
26/08/2020 APLICAÃÃO 5,07 1,365085 3,714054061 1.182,062009
28/08/2020 APLICAÃÃO 915,31 246,442749 3,714087769 1.428,504758
31/08/2020 SALDO ATUAL 5.305,63 1.428,504758 1.428,504758

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 3.070,55
APLICAÃÃES (+) 2.234,60
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,48
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÃQUIDO 0,48
SALDO ATUAL = 5.305,63

Valor da Cota
31/07/2020 3,713607916
31/08/2020 3,714113896

Rentabilidade
No mÃªs 0,0136
No ano 0,4530
Ãltimos 12 meses 1,0739

TransaÃ§Ã£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
ServiÃ§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


